

ובפרט בהביטול וההתקשרות אל כ"ק מו"ח
 אדמו"ר נשיא הדרו, "הנשיא הוא הכל", שבכאו"א
 - מציאותו וכל עניניו, בכל מכל כל, נעשים

קודש לנשיא הדרו

ע"ז שמלאים והדרים בקיום שליחותו של נשיא הדרו
 .. שענינו העיקרי "להביא לימות המשיח" בפועל ממש
 דבר מלכות וארא תשנ"ב

יום שלישי ט' תשרי ערב יוה"כ

מהפכות עולמיות

דובר פעמים רבות, שתקופתנו היא הזמן ד"עקבתא דמשיחא"..
 ובכל זאת, ישנם כאלה שתמהים ואומרים שהם לא רואים שום
 "חדשות" בעולם, והולכים באופן ד"עולם כמנהגו נוהג" - בה בשעה
 שאם רק יפקחו את עיניהם לנעשה בעולם יראו, שבתקופה הכי אחר
 רונה ממש, התרחשו מהפכות עצומות וקיצוניות בכל העולם כולו..

כמו המהפכה במדינתנו דממנה באנו - מדינת רוסיה, שאחרי
 כשבעים שנה של שלטון קומוניסטי ביד קשה עד מאוד וכל התוקף..
 הרי כעת השתנתה לגמרי הנהגת השלטון שם, ובשינויים עיקריים
 ביותר. ועד"ז במדינת סין שנעשה שם מהפכה גדולה, ומשתדלים ליי
 צור קשר עם שאר מדינות העולם (שלא היה כן במשך מאות שנים).
 וכן במדינת הודו שהוחלף מנהיג המדינה, וכן השני וכן השלישי וחזו
 שבים להחליף עוד אחד.. [ביום זה (ש"פ תולדות, ד' כסליו תש"נ)
 הוחלף ראש ממשלת הודו! -המו"ל]

מהסימנים לביאת המשיח שהובאו בגמרא סוטה ובמדרשים
 הם - שבזמן הזה יהיו מלחמות ומהפכות שונות ושינויים גדולים בעור
 לם. ובמילא, המהפכות הקורות עתה מחזקות את האמונה בביאת
 המשיח, ואדרבה בחסדי ה', מהפכות אלו הן לטובה ובחסד ורחמים
 ופועלות עניינים טובים בעולם שזה מוסיף באמונה ו"אחכה לו בכל
 יום שיבוא".

משיחת ש"פ תולדות, ד' כסליו תש"נ



חלוקת לעקאת, ערב יו"כ. תמונה בפירסום
 ראשון מאת כ"ק אדמו"ר מה"מ שליט"א

הרבי מתפלל איתנו

נפלאות דגולות. מכתבים שכתב א' התמימים מבית משיח בשנת תשנ"ד // מתפרסם כאן לראשונה



יום ראשון י"ב טבת.

בשבת ה' חידוש מיוחד בקשר לתפילות עם הרבי: עד היום
 ה' פותחים את הדלת של הזאל הקטן שלכיוון החדר של הרבי
 וקוראים בתורה, ולא מחייב שישאירו פתוח גם למוסף, השבת
 ה' חידוש - זה ה' פתוח גם במוסף, ולא זאת אלא ביקשו
 שיתפללו מנחה מיד לאח"ז, והוציאו את הס"ת אבל ביקשו
 שימתינו כי הרבי עדיין לא גמר, והרגישו שהרבי מתפלל

ריקוד בחדרו הקדוש

יום א' ה' טבת "דידן נצה".

שלום וברכה! לאחר ימי חנוכה וכו' אני מוצא לעצמי שוב
 קצת זמן להתחיל לכתוב מכתב, בטח כבר נתקבל המכתב והספר
 ששלחתי לכבוד יום ההולדת המ"ד של אבא שי' [ספר בשורת
 הגאולה, ראה גיליון עש"ק פ' וילך], ובודאי שכבר נקבע שיעור
 קבוע בזה, לחיות עם הזמן עניני משיח וגאולה.

בחנוכה הייתי במבצעים בביקורים אצל אנשים בכתיים
 להדליק חנוכיות, ה' הרבה רוסים, והי' מענין. אצלנו המבצעים
 ביום שישי חילקנו סופגניות ומשקה והאנשים מאד נהנו.

ביום שישי האחרון הגיע לכ"ק אד"ש ספר תניא, מהספרים
 שנמצאים בספרי' ברוסי' שלא נותנים לשחרור, וב"ה מתחילים
 ונזכה לגאולה שלימה. נודע שנכנסו לחדרו של הרבי (קונין,
 אהרונוב, כגן ולויץ) וקונין דיבר, הרבי הסתכל עליו. אח"כ
 בירך שהחיינו ורקד שם זמן ממושך עד ממש
 כניסת השבת.



אויסדריקן זיך

הרהרי תמים כנ"ש"פ

נאמתם לי מאוד

"אשיב לך בסיפור" אמר החסיד הזקן ל'אבי תנועת המוסר' שתמה על השטרעם הגדול סביב ספר התניא, בטענו כי למד את הספר ולא ראה בו עליונות על פני "ק"נ ספרי מוסר שלמדתי בחיי".

"בימי קדם, כאשר משטר האינקוויזיציה חפץ להעניש מורד במלכות, היו מייעדים לו עונש קשה ואכזרי במיוחד. האינקוויזיטורים אטומי הלב היו לוקחים חבית גדולה, ממלאים את חציה במסמרים מחודדים, מכניסים את הפושע לתוך החבית, ולאחר שסוגרים אותה - מגלגלים במורד הרחוב את החבית כאשר בתוכה האדם עם המסמרים, עד שנעשה בשרו חידודין-חידודין".

צמרמורת עוטפת את הלב, כשרק חושבים על הרעיון המרושע. אך לא לשם כך התכנסנו.

"האם אתה חושב שמהו קרה לאדם המתגולל בחבית?" - "מעט יותר מ'משהו'" ענה ה'גדול' בחלחלה.

"ומה - לדעתך - יקרה, אם יכניסו לחבית אבן גדולה, שתתגלגל היא יחד עם המסמרים? האם גם היא תיעשה נקבים-נקבים?" - "ודאי שלא! הרי היא אבן!" היה המענה הפשוט.

ד"ל.

אמר החסיד הפיקח.

ואנו, כדי שלא יהיו אי-הבנות, נאמר- די למבין.

קל לקרוא את הטקסט בשיחות ומאמרי שנות הנפלאות, נחמד להבין את ההשכלה שבו, כיף להריץ את המילים בשפתיים.

אך הדרישה היא לשים לב לביטויים, ל'עדכונים', לאותיות הנדירות, לעבודה החדשה דימות המשיח. לתת למסמרים לנקב את השכל והמידות, לתת להם לשנות את כל המחשבה, דיבור ומעשה.

לתת לרבי להכניס אותנו אל היכל המשיח.

על דרך הצחות אפשר לקרוא על כך את פתגם היום-יום: אמאל, איז יעדער ווארט וואס מ'האט געהערט - געווען א תורה, און יעדער זאך וואס מ'האט געזעהן - א הוראה אין עבודה און הדרכה [=בעבר, כל אמרה ששמעו היתה תורה, וכל דבר שראו היה הוראה ועבודה בהדרכה].

בימים בהם כל הבשורות הנפלאות השזורות בשיחות הדבר מלכות היו מתורגמות באופן מובן מאליו ומחייבות עיסוק לוהט סביב התגלותו של הרבי שליט"א כמלך המשיח, היו מי שפחדו מדברי רבינו, היתה סיבה (ח"ו) להחביא, להסתיר ולצנור את דברי הקודש.

שהרי אם כל מילה של הרבי היא "הוראה אין עבודה און הדרכה", ודאי שבשורה נפלאה כזו, ושנתיים של שיחות מופלאות והיסטוריות, מחייבות שינוי אמיתי בחייו של חסיד - הפנימיים והחיצוניים - לפי הוראותיו המפורשות של כ"ק אדמו"ר שליט"א.

אך כאשר "קורה" והתמים רק "קורא" את השיחה, לא כדי להתרגש-להיכנס-להשתעבד לענין, אלא כדיוטגמא ישנה שאין בה שום חידוש, לא כאילו היום ממש ניתנו דברי אלוקים חיים, אלא כביכול הדברים לפני זמן רב ב"נאום" כל שהוא, אזי "נעים" יותר לסבול את הדברים. אפשר כבר לצטט מהם בכל מקום, אפשר אפילו להכריז את דברי הקודש מהם התרחקו רק בעבר הלא-רחוק, ולקוות שהקורא יראה את כללות הענין, ולא ישים ליבו אל הדרישות המפורשות, והבשורות ההיסטוריות.

דברי המלך לא מוכרחים להיות נעימים תמיד ולכל אחד,

הם מחייבים שימת לב לכל מילה קדושה, וכל מילה - מחייבת.

איינקריצ'ן!

במוצש"ק פרשת זארא תשנ"ב ערכו נשי חב"ד בקראון הייטס סעודת 'מלווה מלכה' חגיגית בבית משיח בנושא קבלת מלכותו של כ"ק אד"ש מה"מ. המענות הנפלאות שמסר הרבי - חלקם נתקבלו אף בעיצומו של אירוע - גרמו להתעוררות עצומה בעניין קבלת המלכות כמפורט ביומני התקופה. המענה המסעיר ביותר בעניין היה לנשי חב"ד בלונדון (שדיווחו על פעילות תורנית - עיונית שעשו בענייני משיח): "נתקבל והמצו"ב ות"ח ויהא בהצלחה רבה, ובטח עומדות בקשר עם נשי חב"ד תחייה דכאן לדעת על דבר חגיגתן כאן לאחרונה".

ביחד איתנו (כמובן לא ראו אבל כנראה הרבי ישב בפתח של החדר או קרוב לזה), כן היום 6:50 נכנס מניין להתפלל מעריב ליד חדרו של הרבי, ויה"ר שנזכה להתגלות השלימה תיכף ומי"ד ממ"ש.

בקשר למצב בריאותו של הרבי אין ידוע הרבה. . . ויה"ר שתיתקף ומיד יהי קץ שם לחושך והרבי מתגלה לעין כל.

יום חמישי אור לכ"ד טבת

עדיין אנחנו נמצאים בגלות וכו', נוסף ע"ז כל יום מתקיימים תפילות מנחה מעריב בנעה"ת ליד חדרו של הרבי, ויש אור בחדר של הרבי באותו זמן, סימן שהרבי ער באותו זמן וכו'.

ויה"ר שבשבועות אלו שאנו קוראים בקשר לשורש לכל הגאולות - גאולת מצרים - כן נזכה לכימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות בגאולה הקרובה תומ"י ממ"ש.

*

הקירבה מעוררת!

יום ג' כ"א סיוון ה'תשנ"ד.

לאבא אמא והילדים.

שלום וברכה!

מה נשמע אתכם? איך המצב רוח בזמן האחרון? איך הנחת מהילדים כו'? קודם כל רצוני לאחל. . . יה"ר שתזכי לחיים נצחיים, כי מיד נכנסים לימות המשיח שאז יחיו בחיים נצחיים, וכ"ז תיכף ומיד.

בקשר למצב הבריאות של כ"ק אדמו"ר מה"מ שיל"ז: כרגע אין ידוע לי חדשות מיוחדות. . . את הסיפור עם אחד הרופאים שהרבי הצילו מתאונה כו' כנראה שמעתם.

בקשר לביקורי בבית הרפואה: בזמן האחרון איני נמצא שם בשבת (חוץ מלפני חודש שהייתי), אבל לאחר מבצעים ביום שישי, אם יש מספיק זמן אני נוסע לשם, אומר מזמורי תהילים כו', ונוסע אח"כ לקראון הייטס.

ביום שישי האחרון, אחד החברים שלי משך אותי לעלות לקומה השביעית, הקומה בו נמצא הרבי, בתחילה חששתי לעלות, אבל הוא הצליח לשכנע אותנו ועלינו, לא היה נעים להסתובב שם כל כך, אבל הלכנו לחדר בו מתפללים המזכירים והחתנים כו', אמרנו שם תהילים כו'. אחר כך הלכנו עד הגבול שאפשר להגיע שם. . . עצם זה שיוודעים שהרבי נמצא ממש קרוב אליך זה מעורר כו'.

. . . היות והזכר ז.ב. כידוע לכם חתונתו ביום חמישי ליל ר"ח תמוז, ואני מאד רציתי להשתתף כו', אבל בינתיים כל זמן שמשיח מתעכב אין ביכולתי, לכן אני מבקש ממכם בכל לשון של בקשה, למרות שאולי לא תיכנסתם ללכת לחתונה מצדכם, ללכת מצדי, ושאבא יגיד לו מזל טוב בשמי.

. . . טוב נהיה מאוחר והגיע עת לסיים, ויה"ר שבאמת מייד נתראה עם משיח צדקינו הרבי שליט"א בבית המקדש ממש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!!!

נדפס ע"י ארגון אש"ל הכנסת אורחים

נסדר ונערוך ע"י ועד חיילי בית דוד
770 בית משיח
vaad770@gmail.com



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד